Apellido
paterno

ABURTO

ALARCON

ALARCON

Apellido
materno

NAVARRO

CHAVEZ

MURNOZ

Nombres

JUAN ORLANDO

MOISES ANTONIO

CLAUDIA JEANETTE

NOMINA DE PERSONAL CONTRATA ACTUALIZADO A JULIO DEL 2014

grado Cargo Titulo Region Moneda Fecha Fecha
inicio termino
14 AUX.CHOFER S/Profesion. A\ PESOS 01/03/1995 31/12/2014
14 AUX.CHOFER s/profesion A\ PESOS 01/12/1997 31/12/2014
17 ADMINISTRATIVO  SIN PROFESION XV PESOS 01/01/2006 31/12/2014

Asignaciones
especiales

HRS.EXTRAS(81) $205.329 Asig.
Inst. L 18803(81) $81.504 Asig.
Colectivo L 18(81) $54.336
APORTE SEG.INV.SOB.(81)
$10.008 ACHS(81) $10.891

HRS.EXTRAS(85) $216.378 Asig.
Inst. L 18803(85) $81.504 Asig.
Colectivo L 18(85) $54.336
APORTE SEG.INV.SOB.(85)
$9.954 ACHS(85) $10.831

HRS.EXTRAS(46) $79.576 Asig.
Inst. L 18803(46) $62.979 Asig.
Colectivo L 18(46) $41.985
APORTE SEG.INV.SOB.(46)
$7.493 ACHS(46) $8.146

Monto
bruto

1.099.991

1.105.639

749.893

Observaciones



ALVAREZ

ANCACOY

ANDRADE

ARRIAGADA

ASTORGA

AZOCAR

GAJARDO PEDRO VICENTE
MARTINEZ GERMAN ANDRES
HERRERA MARCOS JAVIER
ROSALES MIGUEL EDUARDO

VALENZUELA NATACHA MARISA

FONTEALBA JESSICA KARINA

14

17

17

17

16

14

AUX.CHOFER S/Profesion.

AUX.CHOFER EMPLEADO

ADMINISTRATIVO  S/Profesion.

ADMINISTRATIVO  S/Profesion.

ADMINISTRATIVO

TECNICOS SECRETARIA

XIvV

XV

XIvV

XV

XV

XV

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

01/03/1995

05/07/2014

01/06/2011

01/01/2006

03/03/2008

01/01/2002

31/12/2014

30/09/2014

31/12/2014

31/12/2014

31/12/2014

31/12/2014

HRS.EXTRAS(23) $60.309 Asig.
Inst. L 18803(23) $81.504 Asig.
Colectivo L 18(23) $54.336
APORTE SEG.INV.SOB.(23)
$10.008 ACHS(23) $10.891

APORTE SEG.INV.SOB.(0) $4.180
ACHS(0) $4.689

HRS.EXTRAS(54) $98.457 Asig.
Inst. L 18803(54) $62.979 Asig.
Colectivo L 18(54) $41.985
APORTE SEG.INV.SOB.(54)
$7.365 ACHS(54) $8.000

HRS.EXTRAS(30) $60.693 Asig.
Inst. L 18803(30) $62.979 Asig.
Colectivo L 18(30) $41.985
APORTE SEG.INV.SOB.(30)
$7.493 ACHS(30) $8.146

HRS.EXTRAS(10) $19.200 Asig.
Inst. L 18803(10) $70.062 Asig.
Colectivo L 18(10) $46.710
APORTE SEG.INV.SOB.(10)
$8.322 ACHS(10) $9.046

HRS.EXTRAS(25) $62.611 Asig.
Inst. L 18803(25) $81.504 Asig.
Colectivo L 18(25) $54.336
APORTE SEG.INV.SOB.(25)
$9.887 ACHS(25) $10.755

954.239

363.481

757.658

731.010

763.181

946.037



BAEZA

BARREIRA

BARRERA

BECKER

BURGOS

GALLARDO

DUHALDE

PINELA

CERON

CARDENAS

FABIOLA KEREN

MADELAINE ETME

PAOLA DONELIA

CRISTIAN ERIC

JUAN NOLBERTO

15

16

12

17

14

ADMINISTRATIVO  s/profesion Y

ADMINISTRADOR
ADMINISTRATIVO  HOTELES Y XV
RESTAURANTES

PROFESOR MEDIO
TECNICOS EDUCACION FISICA XV

ADMINISTRATIVO  s/profesion XIv

AUX.CHOFER s/profesion XV

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

01/04/2003

01/06/2006

21/01/2003

17/04/2006

09/04/2006

31/12/2014

31/12/2014

31/12/2014

31/12/2014

31/12/2014

HRS.EXTRAS(1) $2.038 Asig. Inst.
L 18803(1) $72.783 Asig. Colectivo
L 18(1) $48.522 APORTE
SEG.INV.SOB.(1) $8.768 ACHS(1)
$9.536

HRS.EXTRAS(79) $173.956 Asig.
Inst. L 18803(79) $70.062 Asig.
Colectivo L 18(79) $46.710
APORTE SEG.INV.SOB.(79)
$8.368 ACHS(79) $9.098

HRS.EXTRAS(28) $98.421 Asig.
Inst. L 18803(28) $105.249 Asig.
Colectivo L 18(28) $70.167
APORTE SEG.INV.SOB.(28)
$12.780 ACHS(28) $13.903

HRS.EXTRAS(63) $114.980 Asig.
Inst. L 18803(63) $62.979 Asig.
Colectivo L 18(63) $41.985
APORTE SEG.INV.SOB.(63)
$7.492 ACHS(63) $8.146

HRS.EXTRAS(75) $194.279 Asig.
Inst. L 18803(75) $81.504 Asig.
Colectivo L 18(75) $54.336
APORTE SEG.INV.SOB.(75)
$9.954 ACHS(75) $10.831

786.265

924.486

1.240.988

784.730

1.083.540



CARO

CAROCA

CARRILLO

CERDA

CID

BIOTT

PERALTA

PAILLAPAN

FUENZALIDA

MILLAO

FABIOLA DE LOURDES

JORGE ANDRES

MIGUEL ALEJANDRO

LUIS HUMBERTO

ELIZABETH ANGELICA

16

10

17

12

15

ADMINISTRATIVO

CONTADOR

PROFESIONALES AUDITOR

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO  S/Profesion.

ADMINISTRATIVO  S/Profesion.

XIvV

XV

XV

XV

XIvV

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

23/03/2012

01/02/2012

04/03/2014

03/05/1994

01/06/1994

31/12/2014

31/12/2014

31/12/2014

31/12/2014

31/12/2014

HRS.EXTRAS(30) $69.122 Asig.
Inst. L 18803(30) $70.062 Asig.
Colectivo L 18(30) $46.710
APORTE SEG.INV.SOB.(30)
$8.230 ACHS(30) $8.943

HRS.EXTRAS(20) $106.080 Asig.
Inst. L 18803(20) $131.748 Asig.
Colectivo L 18(20) $87.831
APORTE SEG.INV.SOB.(20)
$15.860 ACHS(20) $17.248

HRS.EXTRAS(100) $195.903 Asig.
Inst. L 18803(100) $62.279 Asig.
Colectivo L 18(100) $41.519
APORTE SEG.INV.SOB.(100)
$7.290 ACHS(100) $7.922

HRS.EXTRAS(70) $246.685 Asig.
Inst. L 18803(70) $105.249 Asig.
Colectivo L 18(70) $70.167
ACHS(70) $16.913

HRS.EXTRAS(42) $94.136 Asig.
Inst. L 18803(42) $72.783 Asig.
Colectivo L 18(42) $48.522
APORTE SEG.INV.SOB.(42)
$9.014 ACHS(42) $9.814

805.107

1.492.516

838.452

1.335.638

899.741



DE VICENCI

DELGADO

DIAZ

ESCALONA

ESTRADA

CIFUENTES ALEJANDRO JAVIER

FUENTEALBA HOMERO ALCIDES

ALVAREZ JUAN BAUTISTAR.

ALDANA VICTOR FRANCISCO

MANRIQUEZ BEATRIZ ARLENE

14

17

AUX.CHOFER

PROFESIONALES

AUXILIARES

PROFESIONALES

PROFESIONALES

S/Profesion.

CONSTRUCTOR
CIVIL

S/Profesion.

INGENIERO
COMERCIAL

CONTADOR
AUDITOR

XIvV

XV

XIvV

XV

XV

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

04/10/2000

01/06/1994

17/03/2009

06/03/2013

03/09/2010

31/12/2014

31/12/2014

31/12/2014

31/12/2014

31/12/2014

HRS.EXTRAS(87) $225.124 Asig.

Inst. L 18803(87) $81.504 Asig.
Colectivo L 18(87) $54.336
APORTE SEG.INV.SOB.(87)
$9.850 ACHS(87) $10.710

HRS.EXTRAS(64) $381.849 Asig.

Inst. L 18803(64) $157.821 Asig.
Colectivo L 18(64) $105.213
ACHS(64) $20.390

HRS.EXTRAS(21) $42.485 Asig.
Inst. L 18803(21) $62.979 Asig.
Colectivo L 18(21) $41.985
APORTE SEG.INV.SOB.(21)
$7.376 ACHS(21) $8.014

HRS.EXTRAS(27) $220.182 Asig.

Inst. L 18803(27) $230.832 Asig.
Colectivo L 18(27) $153.888
APORTE SEG.INV.SOB.(27)
$23.797 ACHS(27) $26.145

HRS.EXTRAS(13) $71.322 Asig.
Inst. L 18803(13) $157.821 Asig.
Colectivo L 18(13) $105.213
APORTE SEG.INV.SOB.(13)
$19.042 ACHS(13) $20.709

1.105.510

1.999.284

703.763

2.619.654

1.772.809



GALLARDO

GOMEZ

GUINEZ

HERNANDEZ

HERNANDEZ

SEPULVEDA

NEIRA

MIRANDA

COLINIR

PEREZ

SERGIO BERNARDINO

JOSE EDUARDO

PAOLA WALESKA

RICARDO DAVID

FRANCISCO JOSE

14

12

15

15

PROFESIONALES

AUX.CHOFER

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

INGENIERO EN
ADMINISTRACION
DE EMPRESAS

s/profesion

s/profesion

s/profesion

S/Profesion.

XIvV

XV

XV

XV

XV

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

01/03/2011

01/12/1997

01/01/2004

24/12/2002

01/03/1995

31/12/2014

31/12/2014

31/12/2014

31/12/2014

31/12/2014

HRS.EXTRAS(35) $235.448 Asig.
Inst. L 18803(35) $189.687 Asig.
Colectivo L 18(35) $126.459
APORTE SEG.INV.SOB.(35)
$22.928 ACHS(35) $24.942

HRS.EXTRAS(42) $110.031 Asig.
Inst. L 18803(42) $81.504 Asig.
Colectivo L 18(42) $54.336
APORTE SEG.INV.SOB.(42)
$9.954 ACHS(42) $10.831

HRS.EXTRAS(48) $161.512 Asig.
Inst. L 18803(48) $105.249 Asig.
Colectivo L 18(48) $70.167
APORTE SEG.INV.SOB.(48)
$12.780 ACHS(48) $13.903

HRS.EXTRAS(79) $176.863 Asig.
Inst. L 18803(79) $72.783 Asig.
Colectivo L 18(79) $48.522
APORTE SEG.INV.SOB.(79)
$8.768 ACHS(79) $9.536

HRS.EXTRAS(31) $71.723 Asig.
Inst. L 18803(31) $72.783 Asig.
Colectivo L 18(31) $48.522
APORTE SEG.INV.SOB.(31)
$8.964 ACHS(31) $9.759

2.281.517

999.292

1.303.482

960.436

872.590



HIDALGO

JARAMILLO

JEREZ

JIMENEZ

LIZAMA

ESPINOLA

BARRERA

CASTANEDA

SALAZAR

TOLEDO

VALERIA ELENA

FERNANDA JAVIERA

JUAN

LUIS JAIME

ROBERTO OSVALDO

17

15

16

14

PROFESIONALES ARQUITECTO

ADMINISTRATIVO

SECRETARIO

ADMINISTRATIVO A DMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO  S/Profesion.

AUX.CHOFER

XIvV

XV

XIvV

XV

XIvV

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

01/09/2013

01/06/2014

01/03/1995

05/04/2011

01/01/2005

31/12/2014

31/12/2014

31/12/2014

31/12/2014

31/12/2014

HRS.EXTRAS(24) $244.957 Asig.
Inst. L 18803(24) $286.965 Asig.
Colectivo L 18(24) $191.310
APORTE SEG.INV.SOB.(24)
$20.007 ACHS(24) $22.442

HRS.EXTRAS(51) $91.377 Asig.
Inst. L 18803(51) $20.993 Asig.
Colectivo L 18(51) $13.995
APORTE SEG.INV.SOB.(51)
$5.557 ACHS(51) $6.148

HRS.EXTRAS(95) $215.577 Asig.
Inst. L 18803(95) $72.783 Asig.
Colectivo L 18(95) $48.522
APORTE SEG.INV.SOB.(95)
$8.964 ACHS(95) $9.759

HRS.EXTRAS(52) $110.210 Asig.
Inst. L 18803(52) $70.062 Asig.
Colectivo L 18(52) $46.710
APORTE SEG.INV.SOB.(52)
$8.230 ACHS(52) $8.943

HRS.EXTRAS(72) $184.612 Asig.
Inst. L 18803(72) $81.504 Asig.
Colectivo L 18(72) $54.336
APORTE SEG.INV.SOB.(72)
$9.740 ACHS(72) $10.590

3.188.103

580.785

1.016.444

846.195

1.055.199



HRS.EXTRAS(100) $193.543 Asig.
Inst. L 18803(100) $62.279 Asig.
LUENGO MALUENDA CRISTIAN JAVIER 17 ADMINISTRATIVO XIV PESOS 04/03/2014 31/12/2014 Colectivo L 18(100) $41.519 836.092
APORTE SEG.INV.SOB.(100)
$7.290 ACHS(100) $7.922

HRS.EXTRAS(30) $215.494 Asig.
Inst. L 18803(30) $63.229 Asig.
MANSILLA ALT CLAUDIO MARCELO 8 PROFESIONALES XV PESOS 01/06/2014 31/12/2014  Colectivo L 18(30) $42.153 1.758.502
APORTE SEG.INV.SOB.(30)
$17.534 ACHS(30) $19.408

Asig. Inst. L 18803 $81.504 Asig.
Colectivo L 18 $54.336 APORTE
SEG.INV.SOB. $9.793 ACHS
$10.650

MELLA VILLANUEVA  DUVO AUDITO 14 AUX.CHOFER s/profesion XV PESOS 09/09/2002 31/12/2014 875.988

HRS.EXTRAS(77) $194.280 Asig.
Inst. L 18803(77) $81.504 Asig.

MENA BOzzO YOHANS FRANCISCO 14 AUX.CHOFER s/profesion XV PESOS 19/12/1996 31/12/2014 Colectivo L 18(77) $54.336 1.084.031
APORTE SEG.INV.SOB.(77)
$9.954 ACHS(77) $10.831

HRS.EXTRAS(100) $188.823 Asig.
Inst. L 18803(100) $62.279 Asig.

MENDEZ VARGAS SANTIAGO ESAU 17 ADMINISTRATIVO XV PESOS 04/03/2014 31/12/2014  Colectivo L 18(100) $41.519 831.523
APORTE SEG.INV.SOB.(100)
$7.290 ACHS(100) $7.922



MURNOz

NAVARRO

NUNEZ

OYARZO

OYARZUN

VERA

LEAL

ABELLO

NAVARRO

ANGULO

VIANCA GISSELA

RUBEN ALEJANDRO

RODOLFO ANDRES

SERGIO ALBERTO

RONALD ALEJANDRO

13

17

15

PROFESIONALES

TECNICOS

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

PROFESIONALES

XIvV

TECNICO AGRICOLA XIV

XV

s/profesion XIV

XV

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

01/01/2013

19/03/2009

01/05/2011

01/01/2000

01/01/2014

31/12/2014

31/12/2014

31/12/2014

31/12/2014

31/12/2014

HRS.EXTRAS(76) $553.368 Asig.

Inst. L 18803(76) $189.687 Asig.
Colectivo L 18(76) $126.459
APORTE SEG.INV.SOB.(76)
$22.846 ACHS(76) $24.846

HRS.EXTRAS(62) $177.490 Asig.

Inst. L 18803(62) $91.746 Asig.
Colectivo L 18(62) $61.164
APORTE SEG.INV.SOB.(62)
$10.930 ACHS(62) $11.885

HRS.EXTRAS(55) $106.213 Asig.

Inst. L 18803(55) $62.979 Asig.
Colectivo L 18(55) $41.985
APORTE SEG.INV.SOB.(55)
$7.365 ACHS(55) $8.000

HRS.EXTRAS(50) $105.955 Asig.

Inst. L 18803(50) $72.783 Asig.
Colectivo L 18(50) $48.522
APORTE SEG.INV.SOB.(50)
$8.868 ACHS(50) $9.647

HRS.EXTRAS(38) $260.722 Asig.

Inst. L 18803(38) $189.687 Asig.
Colectivo L 18(38) $126.459
APORTE SEG.INV.SOB.(38)
$22.846 ACHS(38) $24.846

2.595.990

1.155.299

764.847

898.589

2.303.599



EDGARDO ENRIQUE

PAINENANCO ALVAREZ SERGIO ANTONIO

NATALY MAGDALENA

ADMINISTRATIVO

LEIDY ELIZABETH

PROFESIONALES

GLADYS PATRICIA ADMINISTRATIVO

s/profesion Y
S/Profesion. X1V
S/Profesion. XV

ASISTENTE SOCIAL  XIV

PROGRAMACION DE
MICROCOMPUTADO XIV
RES

HRS.EXTRAS(67) $173.102 Asig.
Inst. L 18803(67) $81.504 Asig.
Colectivo L 18(67) $54.336
APORTE SEG.INV.SOB.(67)
$9.632 ACHS(67) $10.469

HRS.EXTRAS(87) $224.664 Asig.
Inst. L 18803(87) $81.504 Asig.
Colectivo L 18(87) $54.336
APORTE SEG.INV.SOB.(87)
$10.008 ACHS(87) $10.891

HRS.EXTRAS(26) $43.834 Asig.
Inst. L 18803(26) $62.979 Asig.
Colectivo L 18(26) $41.985
APORTE SEG.INV.SOB.(26)
$7.365 ACHS(26) $8.000

HRS.EXTRAS(18) $98.754 Asig.
Inst. L 18803(18) $157.821 Asig.
Colectivo L 18(18) $105.213
APORTE SEG.INV.SOB.(18)
$19.042 ACHS(18) $20.709

HRS.EXTRAS(30) $68.463 Asig.
Inst. L 18803(30) $72.783 Asig.
Colectivo L 18(30) $48.522
APORTE SEG.INV.SOB.(30)
$8.520 ACHS(30) $9.257



QUEZADA

RIESCO

RIQUELME

RIQUELME

RIQUELME

ZAPATA

QUEZADA

JARAMILLO

MENDOZA

RIVERA

CARLOS RAMON

ALVARO CESAR

NELSON RODRIGO

MARCELA EVELYN

KARINA CECILIA

14

10

14

10

16

AUX.CHOFER

TECNICOS

AUX.CHOFER

PROFESIONALES

ADMINISTRATIVO

S/Profesion.

INGENIERO
FORESTAL

S/Profesion.

CONTADOR
AUDITOR

s/profesion

XIvV

XV

XV

XV

XV

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

01/08/1995

03/04/2009

08/01/2001

01/01/2013

01/01/2010

31/12/2014

31/12/2014

31/12/2014

31/12/2014

31/12/2014

HRS.EXTRAS(42) $102.664 Asig.
Inst. L 18803(42) $81.504 Asig.
Colectivo L 18(42) $54.336
APORTE SEG.INV.SOB.(42)
$10.008 ACHS(42) $10.891

HRS.EXTRAS(16) $79.787 Asig.
Inst. L 18803(16) $131.748 Asig.
Colectivo L 18(16) $87.831
APORTE SEG.INV.SOB.(16)
$15.933 ACHS(16) $17.330

HRS.EXTRAS(38) $97.600 Asig.
Inst. L 18803(38) $81.504 Asig.
Colectivo L 18(38) $54.336
APORTE SEG.INV.SOB.(38)
$9.850 ACHS(38) $10.710

HRS.EXTRAS(11) $49.867 Asig.
Inst. L 18803(11) $131.748 Asig.
Colectivo L 18(11) $87.831
APORTE SEG.INV.SOB.(11)
$15.786 ACHS(11) $17.166

Asig. Inst. L 18803 $70.062 Asig.
Colectivo L 18 $46.710 APORTE
SEG.INV.SOB. $8.273 ACHS
$8.995

996.594

1.473.322

977.524

1.429.951

739.981



ROBLES

ROBLES

RODRIGUEZ

ROMERO

SALAZAR

FERNANDEZ

JELVEZ

RAPIMAN

LLANCAFIL

CONTRERAS

JORGE VLADIMIR

MADELAINE

MAX MAURICIO

JUAN LUIS

JORGE HERNAN

16

14

14

14

PROFESIONALES PERIODISTA

ADMINISTRATIVO  S/Profesion.

AUX.CHOFER S/Profesion.
AUX.CHOFER S/Profesion.
AUX.CHOFER S/Profesion.

XIvV

XV

XV

XV

XIvV

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

01/06/2014

01/01/2006

16/05/2005

01/03/1995

01/03/1995

31/12/2014

31/12/2014

31/12/2014

31/12/2014

31/12/2014

HRS.EXTRAS(50) $288.582 Asig.
Inst. L 18803(50) $52.607 Asig.
Colectivo L 18(50) $35.071
APORTE SEG.INV.SOB.(50)
$14.542 ACHS(50) $16.097

HRS.EXTRAS(17) $32.641 Asig.
Inst. L 18803(17) $70.062 Asig.
Colectivo L 18(17) $46.710
APORTE SEG.INV.SOB.(17)
$8.368 ACHS(17) $9.098

HRS.EXTRAS(74) $185.993 Asig.
Inst. L 18803(74) $81.504 Asig.
Colectivo L 18(74) $54.336
APORTE SEG.INV.SOB.(74)
$9.740 ACHS(74) $10.590

HRS.EXTRAS(70) $182.309 Asig.
Inst. L 18803(70) $81.504 Asig.
Colectivo L 18(70) $54.336
APORTE SEG.INV.SOB.(70)
$10.008 ACHS(70) $10.891

Asig. Inst. L 18803 $81.504 Asig.
Colectivo L 18 $54.336 APORTE
SEG.INV.SOB. $10.008 ACHS
$10.891

1.568.429

781.254

1.056.580

1.076.239

894.662



HRS.EXTRAS(22) $228.627 Asig.
Inst. L 18803(22) $286.965 Asig.
SANCHEZ VIERA WASHINGTON ENRIQUE 6 PROFESIONALES ARQUITECTO XIV PESOS 23/06/1998 31/12/2014 Colectivo L 18(22) $191.310 3.242.272
APORTE SEG.INV.SOB.(22)
$20.007 ACHS(22) $22.442

HRS.EXTRAS(35) $63.727 Asig.
Inst. L 18803(35) $62.979 Asig.
SANDOVAL BECERRA MARIA PAZ 17 ADMINISTRATIVO  S/Profesion. XV PESOS 09/01/2012 31/12/2014  Colectivo L 18(35) $41.985 722.928
APORTE SEG.INV.SOB.(35)
$7.365 ACHS(35) $8.000

HRS.EXTRAS(65) $168.958 Asig.
Inst. L 18803(65) $81.504 Asig.
SEGUEL CAMPOS GASTON ALBERTO 14 AUX.CHOFER S/Profesion. XV PESOS 01/01/2005 31/12/2014  Colectivo L 18(65) $54.336 1.039.545
APORTE SEG.INV.SOB.(65)
$9.740 ACHS(65) $10.590

HRS.EXTRAS(76) $265.612 Asig.
Inst. L 18803(76) $105.249 Asig.
Colectivo L 18(76) $70.167
ACHS(76) $13.695

SEGURA CAMPOS CARLOS LEONARDO 12 ADMINISTRATIVO  S/Profesion. XV PESOS 14/01/2010 31/12/2014 1.391.840

HRS.EXTRAS(5) $13.365 Asig.
Inst. L 18803(5) $91.746 Asig.

SEPULVEDA  SAN MARTIN  CARMEN GLORIA 13 ADMINISTRATIVO  S/Profesion. XIV PESOS 01/06/1994 31/12/2014  Colectivo L 18(5) $61.164 APORTE 1.031.395
SEG.INV.SOB.(5) $11.394
ACHS(5) $12.405



SILVA

SILVA

VALDES

YUD

ZAPATA

FAUNDEZ

TORRES

PARRA

ELISSETCHE

HENRIQUEZ

ALEXIS RODRIGO

MANUEL ARISTIDES

OMAR EDIXIO

JAIME MARCELO

LUIS ALEJANDRO

17

16

14

13

16

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

AUXILIARES

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

CONTADOR

S/Profesion.

s/profesion

CONTADOR
GENERAL

XIvV

XV

XV

XV

XV

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

PESOS

11/03/2014

01/01/2012

01/03/1995

05/08/2002

01/01/2006

31/12/2014

31/12/2014

31/12/2014

31/12/2014

31/12/2014

HRS.EXTRAS(100) $188.823 Asig.
Inst. L 18803(100) $62.279 Asig.
Colectivo L 18(100) $41.519
APORTE SEG.INV.SOB.(100)
$7.290 ACHS(100) $7.922

HRS.EXTRAS(30) $62.594 Asig.
Inst. L 18803(30) $70.062 Asig.
Colectivo L 18(30) $46.710
APORTE SEG.INV.SOB.(30)
$8.230 ACHS(30) $8.943

HRS.EXTRAS(30) $82.868 Asig.
Inst. L 18803(30) $81.504 Asig.
Colectivo L 18(30) $54.336
APORTE SEG.INV.SOB.(30)
$10.008 ACHS(30) $10.891

HRS.EXTRAS(62) $177.490 Asig.
Inst. L 18803(62) $91.746 Asig.
Colectivo L 18(62) $61.164
APORTE SEG.INV.SOB.(62)
$11.104 ACHS(62) $12.080

HRS.EXTRAS(65) $142.852 Asig.
Inst. L 18803(65) $70.062 Asig.
Colectivo L 18(65) $46.710
APORTE SEG.INV.SOB.(65)
$8.368 ACHS(65) $9.098

TOTALES:

831.431

798.579

977.530

1.149.202

890.835

80.592.336



